anexo II minuta da ata de registro de preços e, de acordo com os ditames da lei federal, nº 10.520/02 e 8.666/93 , 
instrumentos estes que integram e completam o presente instrumento convocatório/edital para todos os efeitos 
legais e de direito. Estimando um valor global de R$ 665.980,06 (seiscentos sessenta e cinco mil, novecentos 
e oitenta reais e seis centavos) 

3. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

3.1. Portanto será permitida a participação da presente licitação somente pessoa jurídica, desde que tenham 
habilidade no ramo pertinente a esta licitação, inscrita ou não no Cadastro de Registro Municipal, exercício de